
o \
Číslo dodatku: 00519/2023/01

rf iT
Dodaték Č. I ke Smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání

\ ' ze dne 12.08.2013 (dále jen „nájemní smlouva“)

1. Městská část Praha 7
se sídlem: U Průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ; DIČ: 000 63 754; CZ00063754
zastoupena: Mgr, Robertem Kolářem, vedoucím Odboru majetku Úřadu MČ Praha 7
číslo účtu pro platby dle této smlouvy ve prospěch pronajímatele, není-lí dále uvedeno jinak: 

variabilní symbol)

(dále jen „pronajímatel“), na straně jedné

2. Akademie výtvarných umění v Praze
IČ; DIČ 60461446
se sídlem U Akademie 172/4, Praha 7
zastoupena PhDr. Evžen Mrázek, kvestor
telefon; e-mail, DS:
číslo účtu pro platby dle této smlouvy ve prospečITnajemčě:
(dále j en „náj emce“), na straně druhé

(pronajímatel a nájemce jsou dále společně označováni také jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek k nájemní smlouvě (dále jen „dodatek“):

Článek I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy, jejímž předmětem jsou nebytové prostory nesloužící 
podnikání č. 101, 102 a 103, které se nachází v 1. NP domu na adrese Veletržní č.p. 825 / č.o. 65, katastrální 
území Holešovice Praha 7.

2. Nájemní smlouva se na základě dohody smluvních stran mění takto:

Doba trvání nájmu, sjednaná v odst. 3 nájemní smlouvy se nově sjednává na dobu určitou, a to do 30.06.2023.

3. Ve zbytku zůstává text nájemní smlouvy nedotčen.

Článek II. Závěrečná ustanovení

4. (Přílohy) Ke každému vyhotovení tohoto dodatku se připojují všechny jeho přílohy: 1 - výpočtové listy.

5. (Uveřejnění dodatku) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku ani v jeho 
přílohách nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, (dále 
jen „zákon o registru smluv“) ažákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

6. (Platnost dodatku) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že

verze 01-01-2022 D NEBÝT POD Stránka 1 z 2



Číslo dodatku: 00519/2023/01

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí pronajímatel do 30 dnů od podpisu 

dodatku.

7. (Počet stejnopisů) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží pronajímatel a 

jeden (1) nájemce.
8. (Schválení dodatku) Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0338/23-R 

z jednám ze dne 3p.05.2023.

\lgr. Robert Kolář 
vedoucí Odboru majetku Ú MČ P7

VPr
l i ■ č

verze 01-01-2022 D NEBÝT POD Stránka 2 z 2



/f.-«>«, wkftyeMíís vy ř VAKHVUH VMtiW V PUMU (yjfíW iVkUUt-JD^^J M:fTO

Výpočtový Hst platný od 06.2023

Ňl jemné je «ptetné v temtfnu a zpfieotem dh» qjednénf nájenwí mísový, Pří ptotM ne óévr vfdý evé&jte »ywM
pastoru! V případě pozdsí pfaíby tode ůěíotšb wfte»í popímek "Úřrtf zpredieni («,vJ51/201ir dh



mZWVWZ6IWŘ rr l MIWH UMfcMI ¥ BKAZ-B KjíWl

Výpočtový Ibt platný od 06,2023

ísfcSKM

:«8nM
ímŠTfo
IČO
WŮ
jPtftoWB ~

Bankovní spojení
KoHwčftíhaRfca

'BflWJÍ
ftnaíf

Akademie výtvarných umíní v Prm
toWfddé
CZéWéiW

Mehíl
Osmií

if Bankovní spojení prenaiímtXete |
j Vsrfsbílní symtel j
| Nebytový prostor 
Čisto prostore

ateliér ostatní
WI

Smtottva ťWftíeU, 1
&ftfáfaftdfc£Íe3rař«Wtj(**Fyr 30M2023
Boba ptačeni Mésfteí
Druh vztahu Nájemce

|Výpočet nájemného Peísedrstóí razte /* n3 (ptwtof)

Ptodw pro nik JW2tó
hfnpení etážové elefctm
jipedtožf í

r«eb, stav Dobrý

Ůruk z pprftei <n,v4S|/20í3)

i 051J5

Platnost # mteuvy 
Podání výpevédi 
Pennifme 
Po&tweb 
Rořnlmhaza 
»2
Rotní nájemné
Smírné Čí»k» 
Výtah
iMMfstbfftwí

343PQ9SU
l<t~
N
4

i ýýmřr úhrad za ožíváni nebytového prostora (služeb)
'■: fotí** - /■ .:

■' "fájetmé
’ yteteé su>érté 
ww«í celkem 
fMéy etikem
1ífefteí předpis ceftemKá

..... -■■** 1 ——u»w^ .. i ■ — —■*-—.. — -t --■ ———— -■■■ ±- ■■ ■_■,• .■. 2~"‘ - - ■   —. .-

. Platební příkaz ' _____ ____

ÍWV
2»,W S

MÁT
W>

>0300
>mw

Ptft.Mr, pepfc
Nájsmeé

Topení Ceife, m2 Vodil mž HV mí Teptomž
stífěvi stefcw On í^T “w M0
etíaevé ífektte 1,92 i w 09
čífewé stefcíí® 13,40 1340 i QM 0,00
gffégváefefttre Jl,9©| 11,905 aw 0,00

32,62 32,62 • oi <m»

E*MM4)0)Mt'O» Truste ftfáíísei*4<, řwrtwtes

Nájemné je splatné v termínu a zpítsotem dle ujednání nájemní smlouvy, Při platte na óéet vždy uvádéjte vráMpt synitel 
př^WťwS V připadá pozdní platby tede účtován Mntótrf poplatek ’Ďr©k z prodlení (n,vJ51/2OI3)"



, „n.wEjWfe V i 1VAKWVťH SJMfeM V FKAXř; ItíSf tW

Výpořtový list platný od 06,2023



'ypnÉíewy íiíí A*.AOfeMiíi Vt i VAKÍOíUI VMíJX V ťKAZfc WíitíJ

Seznam osob

Nájemné je sptatté « ttřoiína a ^teábem db ujednáni ň/ijemaí imtouvy, Pří ptoíbě na ůáa vždy uvádíte variabilní symbol 
praistw! V připadl ptótó platby bude ůěteváfi wttóní papbíek "Úrok z prodleni (jtvJ51/2013)* dle nájemní smlduvýí ■

C-
-1

■*% =


